
UCHWAŁA NR XLXIX/278/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady 
Gminy Świeszyno w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj.  
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5257 i 5258) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:
1. Urszula Górka
2. Mariusz Jezierski
3. Ryszard Pilipiec
§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie przeprowadzenie analizy 

obowiązującego Statutu Gminy w celu dostosowania go do nowej ustawy o samorządzie 
gminnym.

§ 3. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą 
przyjęcia przez Radę Gminy Statutu i ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: D5FF3C59-3E72-455A-A4B5-9E137782307E. Podpisany Strona 1




